
 

 

 
UCHWAŁA Nr XL/439/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 września 2017 

 

 
w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2018 roku. 
 

 

Na podstawie  § 69 ust. 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnosi się o podział środków finansowych przeznaczonych na „Obsługę Dzielnic” w 2018 

roku zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

                                 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podziału środków dokonuje się na podstawie analizy wydatków z lat ubiegłych.    

 


